

# Arnesen Invest ApS

Strandvejen 377 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 32 77 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

---

Frederik Holstein Arnesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arnesen Invest ApS Strandvejen 377 A 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 31 32 77 84
	Stiftet: 14. marts 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Holstein Arnesen Leif Frederik Arnesen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.643 t.kr. mod 3.382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af det underliggende datterselskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-22.267	-13.962
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.267</b>	<b>-13.962</b>
1 Personaleomkostninger	-184.782	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-207.049</b>	<b>-13.962</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.193.505
Andre finansielle indtægter	911.459	258.320
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	11.111.279	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.312	-2.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.793.377</b>	<b>3.435.671</b>
3 Skat af årets resultat	-150.326	-53.504
<b>Årets resultat</b>	<b>11.643.051</b>	<b>3.382.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.769.191	3.193.505
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	188.662
Disponeret fra overført resultat	-2.787.758	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.643.051</b>	<b>3.382.167</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.849.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.849.191
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.849.191</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	463.234
Tilgodehavende selskabsskat	256.674	850.593
Andre tilgodehavender	1.225.371	0
Tilgodehavender i alt	1.482.045	1.313.827
Andre værdipapirer og kapitalandele	176.346	940.535
Værdipapirer i alt	176.346	940.535
Likvide beholdninger	3.241.574	2.126.215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.899.965</b>	<b>4.380.577</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.899.965</b>	<b>11.229.768</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.769.191
7 Overført resultat	1.490.269	4.278.027
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.815.269</b>	<b>11.172.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.250
Gæld til associerede virksomheder	50.000	50.000
Anden gæld	27.196	1.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.696	57.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>84.696</b>	<b>57.550</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.899.965</b>	<b>11.229.768</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	183.779	0
Andre omkostninger til social sikring	1.003	0
	<u><b>184.782</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.312	2.192
	<u><b>22.312</b></u>	<u><b>2.192</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	150.326	53.504
	<u><b>150.326</b></u>	<u><b>53.504</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	6.769.191	8.575.686
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.193.505
Årets tilbageførsler på afgang	-6.769.191	0
Udbytte	0	-5.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.769.191</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.849.191</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	6.769.191	5.075.686
Resultatandel	-6.769.191	3.193.505
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.769.191</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	4.278.027	2.589.365
Årets overførte overskud eller underskud	-2.787.758	188.662
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-18.000.000	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u><b>1.490.269</b></u>	<u><b>4.278.027</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	0	2.000.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
